

MC- P50/1613- 12-16/2025

p. J. Guskowicz
12.02.25 *Śliwy*

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku
Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)



RPW/3241/2025
Data: 2025-02-11

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

Justyna Piwowarek
22.02.2025

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Koło Gospodyń Wiejskich "Chotczanki" w Chotczy - Józefów, Krajowy Rejestr Kół Gospodyń Wiejskich: 1409010002, Kod pocztowy: 27-312, Poczta: Chotcza, Miejscowość: Chotcza - Józefów, Ulica: Chotcza - Józefów, Numer posesji: 55B, Województwo: mazowieckie, Powiat: lipski, Gmina: Chotcza Strona www: Adres e-mail: justynka.lasota@gmail.com Numer telefonu: 531911998	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	1. Katarzyna Fijoł – 531 – 911 - 998 2. Justyna Piwowarek – 505 – 608 - 086

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Czas na seniorów			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	20 sierpnia 2025 r.	Data zakończenia	20 października 2025 r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
Termin i miejsce realizacji: 20.08.2025 r. - 20.10.2025 r. Chotcza – Sandomierz				

1 ¹⁾Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

2 ²⁾Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Grupa docelowa:

Grupa docelowa seniorów zmagających się z problemami samotności, wykluczenia i niepełnosprawności to zróżnicowana społeczność, której członkowie często doświadczają trudności w nawiązywaniu relacji interpersonalnych oraz w dostępie do różnych form wsparcia. Wiele osób w tej grupie boryka się z ograniczeniami fizycznymi lub zdrowotnymi, co może prowadzić do izolacji społecznej i poczucia osamotnienia. Często brakuje im aktywności towarzyskich oraz możliwości uczestniczenia w wydarzeniach społecznych, co potęguje ich wykluczenie. W związku z tym, istotne jest tworzenie programów wsparcia, które umożliwią im integrację, rozwijanie relacji oraz oferowanie pomocy w codziennym funkcjonowaniu, a także promowanie aktywności fizycznej i umysłowej. Dlatego wychodzimy z propozycją dla seniorów w wieku 55+ z terenu Gminy Chotcza. Na koniec 2023 roku w Gminie Chotcza seniorów było 547. Jest to olbrzymia grupa stąd wychodzimy z propozycją wyjazdową. Wyjazd dla grupy 50 osób.

Cel projektu:

Program wyjazdowy dla seniorów do Sandomierza ma na celu zapewnienie uczestnikom możliwości integracji, rozrywki oraz aktywnego spędzenia czasu. W trakcie wyjazdu planowane są różnorodne atrakcje, takie jak zwiedzanie zabytków, warsztaty oraz spotkania tematyczne, które pozwolą na rozwój umiejętności i zainteresowań. Uczestnicy będą mieli okazję do nawiązywania nowych znajomości, co sprzyja budowaniu społeczności i wsparcia wśród seniorów. Dodatkowo, aktywności na świeżym powietrzu, takie jak spacer po malowniczych terenach Sandomierza, wpłyną pozytywnie na kondycję fizyczną i samopoczucie uczestników.

Planowane działania:

Wyjazd dla seniorów 55+ zmagających się z chorobami, niepełnosprawnościami, poczuciem samotności.

Wyjazd 7:00 Chotcza

9:00 Stare Miasto, dziedziniec zamkowy z zamkiem z zewnątrz oraz ratusz z zewnątrz, Rynek, zabytkowe kamieniczki, maszerowanie po wzgórzu staromiejskim, przejście uchem igielnym, do tego spacer obok Collegium Gostomianum i

Domu Długosza

11:30 Muzeum Ojca Mateusza,

13:00 bazylika katedralna,

14:00 obiad

15:30 Rejs Statkiem

17:00 zwiedzanie winnicy wraz z warsztatami.

Potrzeby grupy docelowej:

Wyjazd do Sandomierza to doskonała okazja dla seniorów, by poczuć się częścią wspólnoty i zintegrować z innymi uczestnikami. Spacer po malowniczych uliczkach miasta oraz zwiedzanie Muzeum Ojca Mateusza dostarczą nie tylko wrażeń estetycznych, ale również wspomnień związanych z ulubionym serialem. Wizyta w winnicy pozwoli uczestnikom na degustację lokalnych win, co doda do całego doświadczenia nutę zabawy i relaksu. Rejs statkiem po Wiśle to z kolei świetna okazja do podziwiania pięknych widoków oraz wspólnego spędzenia czasu na świeżym

powietrzu. Smakowity obiad w lokalnej restauracji umożliwi wymianę wrażeń i umocni poczucie przynależności do grupy. Taki wyjazd z pewnością sprawi, że seniorzy poczują się ważni i doceniani.

Komplementarność wobec dotychczasowych działań:

Jako KGW w 2023 roku wystąpiliśmy na Targach dziedzictwa lokalnego reklamując swoje produkty regionalne. Zorganizowaliśmy Pożegnanie Wakacji dla dzieci i osób niepełnosprawnych. Podczas Pikniku Nadwiślańskiego w Chotczy mieliśmy swoje stanowisko, gdzie oferowaliśmy przybyłym uczestnikom dania swojej kuchni. 15 sierpnia 2023 roku wzięliśmy udział w uroczystości jubileuszowych zaprzyjaźnionego Koła, gdzie prezentowaliśmy wianki, które zrobiliśmy. Zorganizowaliśmy spotkanie dla przedszkolaków oraz niepełnosprawnych z WTZ, wspólnie robiliśmy słodkości, malowaliśmy twarze, tańczyliśmy i śpiewaliśmy. Podczas Finału WOŚP w Chotczy oferowaliśmy ciasta, warkoczki oraz malowanie twarzy dla dzieci. Byliśmy także przy organizacji uroczystości przekazania promes przez Pana Marszałka. W 2024 roku zorganizowaliśmy kurs kosmetyczny dla kobiet.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb grupy docelowej:

Wyjazd do Sandomierza dla seniorów może znacząco przyczynić się do zaspokojenia ich potrzeb społecznych, zdrowotnych i emocjonalnych. Przede wszystkim, wspólna podróż sprzyja integracji i nawiązywaniu nowych znajomości, co jest niezwykle istotne w walce z samotnością, często doświadczaną przez starsze osoby. Sandomierz, ze swoją bogatą historią i pięknymi widokami, oferuje także możliwość aktywnego spędzenia czasu na świeżym powietrzu, co pozytywnie wpływa na kondycję fizyczną i samopoczucie seniorów. Dodatkowo, organizowane w ramach wyjazdu atrakcje edukacyjne i kulturalne mogą stymulować umysł, co jest ważne dla zachowania zdrowia psychicznego. Wreszcie, możliwość skorzystania z opieki oraz dostosowanej infrastruktury sprawia, że seniorzy czują się bezpieczniej i komfortowo podczas całej podróży. Seniorzy zgłaszają nam chęć takich wyjazdów.

W materiałach, które będziemy udostępniać nie będziemy używać tzw. „błysków” zabieg ten ma na celu zapewnić dostępność cyfrową. Ponadto na wniosek osoby ze szczególnymi potrzebami, w ramach realizowanego zadania publicznego, będzie zapewniona komunikacja w sposób preferowany przez osobę ze szczególnymi potrzebami. Zdjęcia z wydarzenia będą zawierały alternatywny opis.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wyjazd dla seniorów	1 wyjazd	listy obecności, dokumentacja fotograficzna, faktury, zgłoszenia seniorów – deklaracje wyjazdowe
Liczba uczestników	50 osób	listy obecności, dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

W 2023 roku jako Koło Gospodyń Wiejskich aktywnie uczestniczyliśmy w różnych wydarzeniach promujących nasze lokalne dziedzictwo i regionalne produkty. Na Targach Dziedzictwa Lokalnego mieliśmy okazję zaprezentować nasze wyroby, co pozwoliło nam dotrzeć do szerszego grona odbiorców. Zorganizowaliśmy również Pożegnanie Wakacji, które było skierowane zarówno do dzieci, jak i osób niepełnosprawnych, oferując im radosne i twórcze spędzenie czasu. Podczas Pikniku Nadwiślańskiego w Chotczy mieliśmy swoje stoisko, gdzie goście mogli skosztować dań przygotowanych przez nasze gospodynie, co spotkało się z dużym zainteresowaniem.

Dodatkowo, 15 sierpnia 2023 roku uczestniczyliśmy w jubileuszu zaprzyjaźnionego Koła, podczas którego prezentowaliśmy własnoręcznie wykonane wianki, co wzbogaciło atmosferę tego wyjątkowego wydarzenia. Zorganizowaliśmy także spotkanie dla przedszkolaków oraz osób niepełnosprawnych z Warsztatów Terapii Zajęciowej, które obfitowało w różne atrakcje, takie jak wspólne pieczenie słodkości, malowanie twarzy oraz taniec i śpiew. Nasza obecność podczas Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy w Chotczy również była znacząca – oferowaliśmy pyszne ciasta, warkoczyki oraz malowanie twarzy dla dzieci, co przyciągnęło wielu uczestników.

Ponadto, mieliśmy zaszczyt współorganizować uroczystość przekazania promes przez Pana Marszałka, co podkreśliło naszą aktywną rolę w lokalnej społeczności. W 2024 roku zorganizowaliśmy kurs kosmetyczny dla kobiet, który ma na celu wsparcie ich umiejętności oraz rozwój osobisty. Pozyskaliśmy środki od Marszałka na doposażenie świetlicy wiejskiej, gdzie odbywają się spotkania dla lokalnej społeczności. Cieszymy się, że na te spotkania przychodzą seniorzy, którzy mówią o swoich potrzebach i oczekiwaniach. Stąd my jako KGW staramy się je realizować.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynajęcie autokaru	2.000,00 zł	2.000,00 zł	0,00 zł
2.	Zakup obiadu	2.250,00zł	2.250,00zł	0,00 zł
3.	Usługa przewodnika i bilety	3.200,00 zł	3.200,00 zł	0,00 zł
4.	Winnica + warsztaty	2.500,00 zł	2.500,00 zł	0,00 zł
5.	ubezpieczenie	50,00 zł	50,00 zł	0,00 zł
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania.		10.000,00 zł	10.000,00 zł	0,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Katarzyna Fijał

Justyna Piwowarek

Data 31.01.2025 r.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

**Koło Gospodyń Wiejskich „Chotczanki”
w Chotczy - Józefów
Chotcza - Józefów 55 B, 27-312 Chotcza
NIP: 509 007 24 24 REGON: 524612358**

Województwo Śląskie
Urząd Marszałkowski
ul. Katowicka 10
40-002 Katowice
Tel. 011 25 12 12 12